
 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования сельского поселения  

д. Совьяки 

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

 

 

29.01.2015 год.                                              д. Совьяки                                             № 1 

 

 

 

Об утверждении схемы избирательного округа  

для проведения выборов депутатов Сельской Думы  

муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки. 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О 

выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», сельская дума 

муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки. 

   

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему избирательного  округа для проведения выборов депутатов 

Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки и ее 

графическое изображение сроком на десять лет             (Приложения №1, №2). 

 

2. Опубликовать схему  избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки и ее 

графическое изображение в газете «Боровские известия» 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования) 

 

 

Глава муниципального образования  

Сельского поселения деревня Совьяки                                           Н.С. Мамонтов 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к решению сельской думы 

муниципального 

образования сельского 

поселения д. Совьяки от 

29.01.2015 года № 1 

 

 

Схема избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской 

Думы муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки     

   

Избирается 10 депутатов. 

 

Образован один десятимандатный избирательный округ. 

 

 Совьяковский десятимандатный избирательный округ включает в себя всю 

территорию муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки: 

деревни Аграфенино, Беницы, Бердовка, Бутовка, Дедюевка, Загрязье, Ивановское, 

Каверино, Красное, Лучны, Маломахово, Митинки, Петрово, Рыжково, Рязанцево, 

Сатино, Совьяки, Челохово, Атрепьево, Башкардово, Ильино, Козельское, Колодкино, 

Куприно, Митяево, Редькино; село Федотово; территория бывшего военного городка 

Боровск-1 (дом №13); территория СНТ «Боровики», «Колобок», «Черемшина». 

 

Количество избирателей в округе – 1121 



                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

к решению сельской думы  

муниципального образования 

 сельского поселения д. Совьяки 

  от 29.01.2015 года № 1 

 

 

Графическое изображение схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Сельской Думы муниципального образования сельского поселения  

деревня Совьяки 
 

 


